АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. № Т
р.п. Радищево

О внесении изменений в Положение о Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Радищевский
район» Ульяновской области, утверждённое постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
27.04.2018 № 229 «О Межведомственной комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Радищевскии район» Ульяновской
области», следующие изменения:

1) в пункте 5.3 слова «, но не реже одного раза в месяц.» заменить
словами «, но не реже одного раза в квартал.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации I f y y S 'L / /  А.В.Белотелов

J